
 
 

UCHWAŁA NR XIV/150/2025 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 22 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 56.412,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57.675,00 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.263,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.569.858,86 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 85.500,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 81.500,00 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 61.500,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  o kwotę 4.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wydatków majątkowych ponoszonych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych zgodnie z załącznikami Nr 5. 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 22.997.578,51 zł który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 21.560.719,27 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.118.709,24 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 4977



§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 140.412.882,45 zł. 

-  po stronie wydatków –163.410.460,96 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.951.424,05 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.951.424,05 zł. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 
1.688.963,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 22.997.578,51 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Fornagiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4977



Dział Rozdział

1 2

754

756

900

758

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zmniejszenie Zwiększenie

7 8

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 22 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5 6

351 042,12

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 326 042,12 0,00 25 000,00

25 000,0025 000,00

3 500,00 39 438 023,59

3 500,00 76 500,00

29 175,00 4 741 844,00

25 000,00 535 000,00

4 175,00 4 175,00

107 002 974,00

78 885,000,00 0,00 78 885,00

0960

0620

0830

0950

6257

6259

0,00
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

39 434 523,59 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

73 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

4 712 669,00 0,00

Wpływy z usług 510 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące razem: 106 945 299,00 0,00 57 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

851 493,61 0,00 0,00 851 493,61

majątkowe

26 632 837,26Różne rozliczenia 26 634 100,26 -908 770,00 907 507,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

6 464 607,66 -908 770,00 828 622,00 6 384 459,66

33 409 908,45-908 770,00 907 507,00

907 507,00 8 526 351,85

Ogółem: 140 356 470,45 -908 770,00 965 182,00 140 412 882,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 379 108,46 -908 770,00 907 507,00 9 377 845,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

majątkowe razem: 33 411 171,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 527 614,85 -908 770,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4977



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

36 741 596,36 1 058 843,73 1 058 843,73 10 000,00 1 048 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 682 752,63 35 682 752,63 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 545,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 045,00 428 045,00 0,00

37 171 141,36 1 060 343,73 1 060 343,73 10 000,00 1 050 343,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 110 797,63 36 110 797,63 0,00

14 431,00 14 431,00 14 431,00 0,00 14 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 931,00 15 931,00 15 931,00 0,00 15 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 717 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 717 989,00 34 717 989,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 045,00 428 045,00 0,00

35 146 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 146 034,00 35 146 034,00 0,00

9 927 868,59 4 318 648,59 4 318 648,59 148 853,00 4 169 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 609 220,00 5 609 220,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 330,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 330,10 1 008 330,10 0,00

10 936 198,69 4 318 648,59 4 318 648,59 148 853,00 4 169 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 617 550,10 6 617 550,10 0,00

7 100 162,99 4 295 162,99 4 295 162,99 148 853,00 4 146 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 000,00 2 805 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 008 330,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008 330,10 1 008 330,10 0,00

8 108 493,09 4 295 162,99 4 295 162,99 148 853,00 4 146 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 330,10 3 813 330,10 0,00

5 229 035,57 380 101,48 380 101,48 0,00 380 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 934,09 4 648 934,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

5 329 035,57 410 101,48 410 101,48 0,00 410 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 934,09 4 718 934,09 0,00

5 204 035,57 355 101,48 355 101,48 0,00 355 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 848 934,09 4 648 934,09 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

5 304 035,57 385 101,48 385 101,48 0,00 385 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 934,09 4 718 934,09 0,00

52 545 011,00 48 350 054,11 43 591 311,34 36 013 156,00 7 578 155,34 2 826 612,00 1 691 374,00 240 756,77 0,00 0,00 4 194 956,89 4 194 956,89 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 565 011,00 48 370 054,11 43 611 311,34 36 033 156,00 7 578 155,34 2 826 612,00 1 691 374,00 240 756,77 0,00 0,00 4 194 956,89 4 194 956,89 0,00

674 000,00 674 000,00 674 000,00 165 002,00 508 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 000,00 694 000,00 694 000,00 185 002,00 508 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 924,00 388 924,00 99 935,00 90 253,00 9 682,00 77 000,00 211 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 924,00 392 924,00 99 935,00 90 253,00 9 682,00 77 000,00 215 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 556 593,94

0,00

0,00

4 556 593,94

4 556 593,94

0,00

0,00

4 556 593,94

2 386 276,89

700

801

70005

po zmianach

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2 386 276,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

854

85416

przed zmianą

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 22 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

5 190 070,63

5 190 070,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 655 307,00

0,00

0,00

4 655 307,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01044

600

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4977



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 195 430,68 6 217 950,48 5 971 323,84 89 770,00 5 881 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 225 430,68 6 247 950,48 6 001 323,84 89 770,00 5 911 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00

1 104 136,04 327 767,84 327 767,84 0,00 327 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 136,04 357 767,84 357 767,84 0,00 357 767,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 368,20 776 368,20 0,00

5 182 826,00 2 867 236,00 181 810,00 16 000,00 165 810,00 2 685 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 590,00 2 315 590,00 0,00

-22 016,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 016,24 -22 016,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160 809,76 2 867 236,00 181 810,00 16 000,00 165 810,00 2 685 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293 573,76 2 293 573,76 0,00

1 725 840,00 50 000,00 50 000,00 12 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 675 840,00 1 675 840,00 0,00

-22 016,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 016,24 -22 016,24 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 823,76 50 000,00 50 000,00 12 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 653 823,76 1 653 823,76 0,00

161 840 602,10 93 693 517,29 74 144 909,78 48 273 075,63 25 871 834,15 6 559 538,00 11 654 001,93 1 335 067,58 0,00 0,00 68 147 084,81 67 947 084,81 0,00

-22 016,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 016,24 -22 016,24 0,00

1 591 875,10 85 500,00 81 500,00 20 000,00 61 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 506 375,10 1 506 375,10 0,00

163 410 460,96 93 779 017,29 74 226 409,78 48 293 075,63 25 933 334,15 6 559 538,00 11 658 001,93 1 335 067,58 0,00 0,00 69 631 443,67 69 431 443,67 0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

477 983,76

0,00

15 776 902,46

-22 016,24

0,00

15 754 886,22

900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

-22 016,24

0,00

477 983,76

500 000,00

-22 016,24

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4977



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 35 682 752,63 428 045,00

01044 34 717 989,00 428 045,00

6050 15 217 361,97 428 045,00

8 000 000,00 428 045,00

600 5 609 220,00 1 008 330,10

60016 2 805 000,00 1 008 330,10

6050 2 136 289,76 1 000 000,00

0,00 1 000 000,00

6100 668 710,24 8 330,10

668 710,24 8 330,10

700 4 848 934,09 70 000,00

70005 4 848 934,09 70 000,00

6050 48 700,00 70 000,00

0,00 70 000,00

921 2 315 590,00 - 22 016,24

92120 1 675 840,00 - 22 016,24

6058 468 129,47 - 11 858,43

468 129,47 - 11 858,43

6059 31 870,53 - 10 157,81

31 870,53 - 10 157,81

68 147 084,81 1 484 358,86Razem 69 631 443,67

INW/34/23 Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych w Lipnicy Wielkiej w
Gminie Korzenna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 712,72

21 712,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 271,04

INW/34/23 Przebudowa infrastruktury zasobów wodnych w Lipnicy Wielkiej w
Gminie Korzenna

456 271,04

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

FIL/04/16 Modernizacja infrastruktury drogowo mostowej - Korzenna Rzycki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/26/25 Budowa przyłączy wodno-kanalizacyjnych do obiektów użyteczności
publicznej 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

INW/27/25 Odbudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ew. nr 454/49, 454/34,
457/9, 457/7, 454/47 w miejscowości Wojnarowa, Gmina Korzenna

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

INW/14/22  Budowa infrastruktury kanalizacyjnej na terenie Gminy Korzenna w
miejscowościach Łęka, Siedlce, Koniuszowa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

1 653 823,76

118 700,00

70 000,00

2 293 573,76

677 040,34

4 918 934,09

4 918 934,09

677 040,34

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 22 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2025
Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

3 136 289,76

1 000 000,00

8 428 045,00

6 617 550,10

3 813 330,10

35 146 034,00

15 645 406,97

36 110 797,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4977



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 500 000,00 - 22 016,24

92120 500 000,00 - 22 016,24

6058 468 129,47 - 11 858,43

468 129,47 - 11 858,43

6059 31 870,53 - 10 157,81

31 870,53 - 10 157,81

15 776 902,46 - 22 016,24Razem

INW/34/23 Przebudowa infrastruktury zasobów
wodnych w Lipnicy Wielkiej w Gminie Korzenna

21 712,72

15 754 886,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 712,72

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 477 983,76

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 477 983,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 271,04

INW/34/23 Przebudowa infrastruktury zasobów
wodnych w Lipnicy Wielkiej w Gminie Korzenna

456 271,04

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 22 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA
W ART. 5 UST 1 PKT 2 I 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4977



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 668 710,24 8 330,10

60016 668 710,24 8 330,10

6100 668 710,24 8 330,10

668 710,24 8 330,10

668 710,24 8 330,10 677 040,34Razem

Transport i łączność 677 040,34

Drogi publiczne gminne 677 040,34

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

677 040,34

FIL/04/16 Modernizacja infrastruktury drogowo mostowej -
Korzenna Rzycki

677 040,34

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI
LOKALNYCH W 2025 ROKU

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 22 sierpnia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4977



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

1 118 709,24 0,00 1 118 709,24

0,00 0,00 0,00

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

318 150,00 0,00 318 150,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 20 047 272,41 1 513 446,86 21 560 719,27

Razem:
21.484.131,65

Razem:
1.513.446,86

Razem:
22.997.578,51

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIV/150/2025

Rady Gminy Korzenna z dnia 22 sierpnia 2025 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4977


	UCHWAŁA NR XIV/150/2025 RADY GMINY KORZENNA z dnia 22 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7
	lit. c w § 1 ust. 7


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-29T12:19:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




